499499
Te
le
-
o
g
 k
o

Type Otra-nummer EAN-nummer
Porttelefon 4+n mde duplex-samtale OKAY/ N 2402
Indmuringsdåse for ét PowerCom el. LogiCom-modul 3110/1
Indmuringsdåse for to PowerCom el. LogiCom-modul 3110/2
Indmuringsdåse for tre PowerCom el. LogiCom-modul 3110/3
Dørtableau, planforsænket med 1 tryk 3001/N
Dørtableau, planforsænket med 2 tryk 3002/N
Dørtableau, planforsænket med 3 tryk 3003/N
Dørtableau, planforsænket med 4 tryk 3004/N
Dørtableau, planforsænket med 5 tryk 3005/N
Dørtableau, planforsænket med 6 tryk 3006/N
Dørtableau, planforsænket med 2x3 tryk 3007/N
Dørtableau, planforsænket med 2x4 tryk 3008/N
Dørtableau, planforsænket med 2x5 tryk 3010/N
Dørtableau, planforsænket med 2x6 tryk 3012/N
Bagkasse 3001/P for dørtableau 3001/N
Bagkasse 3002/P for dørtableau 3002/N
Bagkasse 3003/P for dørtableau 3003/N
Bagkasse 3004/P for dørtableau 3004/N
Bagkasse 3005/P for dørtableau 3005/N
55 85 400 202
55 85 031 515
55 85 022 647
55 85 031 528

55 85 022 388
55 85 022 456
55 85 020 885
55 85 020 911
55 85 020 937
55 85 020 979
55 85 021 606
PORTTELEFONANLÆG
55 85 020 908
55 85 022 647
55 85 021 648
55 85 020 937
 500 500
82.00
Type Otra-nummer EAN-nummer
Bagkasse 3006/P for dørtableau 3006/N
Bagkasse 3008/P for dørtableau 3008/N
Bagkasse 3010/P for dørtableau 3010/N
Bagkasse 3012/P for dørtableau 3012/N
Forstærker 4+n med højttaler og mikrofon PC/13
Forstærker 4+n med højttaler og mikrofon PC/14